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
кап., ипотека. Тел. 8-961-770-84-48.
д о м , у л .  1 М а я ,  14 ,  ог ор о д 9 , 5 с . , 

вода , газ, возм. мат. кап. Тел. 8-912-
283-42-19.
дом, 15 км от А ла паевска , на двор. 

постр., новая баня, возм. мат. кап. – 370 
т. р., торг. Тел. 8-982-732-16-54.
дом, 98 кв. м, сев. часть, баня, гараж, 

овощ. и смотр. ямы, огород 3 с. Тел. 
8-912-224-23-02.
дом и зем. уч-к на берегу реки в д. 

Тимошиной, под В. Синячихой, меже-
вание. Тел. 8-950-649-42-66, Татьяна.
дом из шлакоблока, недостроенный, 

54 кв. м, центр, зем. уч-к 5,5 с., вода, 
канализ. в доме, газ рядом. Тел. 8-903-
081-25-96, 2-27-33.
дом, р -н ш кол ы № 1 , ес т ь все по -

стройки, вода, земли 14 с. Тел. 8-922-
293-39-28.
дом, 264 кв. м, гараж, земли 16 с., вода, 

канализ., отопл. от тт котла + электр., 
газ в 2019 году. Тел. 8-982-687-02-55, 
8-912-692-21-08.
дом в сев. части, 23,8 кв. м, баня, те-

плица, огород 3 с. Тел. 8-982-721-37-71.
дом в деревне, 59 кв. м, возм. мат. кап. 

Тел. 8-908-634-97-52.
дом нежилой, с. Деево, земли 11 с., за-

ливная баня, огород выход к реке – 350 
т. р. Тел. 8-953-004-49-78.
дом обложен кирп ичем , 100 кв. м , 

сев. часть, ул. Герцена, 4 комнаты, с/п, 
отопл., электр. + тв. топливо, вода, с/у, 
баня, зем. уч-к 4 с., возм. обмен – 1180 
т. р., торг. Тел. 8-919-393-26-25.
дом под дачу в Алапаевском р-не. Тел. 

8-952-145-79-08.
дом дерев я н н ы й в сев. ч ас т и , у л. 

Ури цкого, 28 кв.м , 2 комнаты , ба н я 
(пеноблок) , кры та я ог ра да (нова я) , 
каменный гараж, сарай, подполье – 750 
т.р. Тел. 8-982-764-87-99.
дом каменный, 46,4 кв.м, 13 с. земли, 

печн. отопл. Тел. 8-912-201-92-18.
дом, 57,3 кв.м, ул. Льва Толстого, с/п, 

с/д , скважина, баня, ворота профлист, 
обшит сайдингом, крытая ограда – 820 
т.р., торг. Тел. 8-912-287-71-12.
дом, Я лу ни ха , 79 кв.м , вода , с лив , 

большой гара ж , 20 сот. зем ли. Тел. 
8-912-260-32-79.
час ть дома , ул. Репина , 63,9 кв. м , 

баня, с/п, вода, слив, печное отопле-
ние, крытый двор, гараж - 760 т. р. Тел. 
8-912-201-92-18.
дом, 35,6 кв.м , п.Зыряновский , р-н 

новостройки , эл. отоп ление, вода – 
колонка рядом, школа, магазины - все 
рядом, земли 12 сот. – 450 т.р. , и ли 
меняю. Тел. 8-982-639-13-15.
дом деревянный, 61,9 кв.м, р-н ДОКа, 

3 комнаты, центр. вода, печное отопл., 
баня, сарай, каменный гараж, 5,3 с. - 
900 т. р. Тел. 8-982-764-87-99.
д о м ,  24 , 5  +  22 , 8  к в . м ,  ц е н т р ,  у л . 

Бр.Смольниковых, вода, печное отопл., 
гара ж с овощной ямой , ба н я , зем ли 
6,5 сот. – 650 + 200 т.р. Тел. 8-982-
701-75-97.
дом, 50 кв.м, земли 5 с., ул. Глухих, 

баня , яма , газ, вода рядом – 760 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.
дом со всеми удобствами и ремон-

том, 45,7 кв.м, зем. уч-к 9 с., с/п, душ. 
каб., ПУ, крытая ограда, эл. котел, все 
ухожено, рядом остановка , магазин, 
разраб. зем. уч-к – 1060 т.р. Тел. 8-912-
201-92-18.
дом, 36,5 кв.м, п.Октябрьский, вода , 

эл.отопл. + печь, баня, с/п, сайдинг, 
гараж, крытая ограда, земли 6 сот., или 
меняю – 750 т.р. Тел. 8-982-701-75-97.
дом, п. Н.-Шайтанский, крытая огра-

д а , я ма , кон юш н я , зем ли 12 с. Те л. 
8-953-381-89-40.
дом, 99,9 кв.м, ул. Герцена, два этажа, 

обложен к рас н ы м к ирп. ,  с/п , вод а , 
канал., баня, отопл. печное + электро-
котел, крытая ограда, гараж – 1180 т.р., 
торг. Тел. 8-919-393-26-25.
2-эт. дом с газом, водой , кана лиза-

цией , 85 кв.м , зем. уч-к 6,5 с. , баня , 
надв. постр., ул. П. Советов (р-н ад-
министрации) – 1700 т.р., торг. Тел. 
8-912-201-92-18.
дом благ. , 57,1 кв.м , Раб. гор. , с/п , 

с/д , газ , вода , счетчики , комн. изо-
лир., баня, крытый двор, земли 5,5 с., 
сад и гараж в подарок – 1560 т.р. Тел. 
8-912-260-32-79.
дом, 200 кв.м , 2 эта жа , сев. часть , 

ул. Папанинцев, газ, скважина, 2 с/у, 
выгреб. яма, большая крытая ограда, 
ба н я нова я , с/п , с/д , теп л ые пол ы , 
ламинат, натяж. потол., земли 8 сот., 
с насаждениями – 2550 т.р., торг, или 
меняю. Тел. 8-912-616-29-15.
дом, р-н Октябрьского, ул. Улья-

ны Громовой, 54 кв.м, вода, слив, 
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